
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от   26.12.2013                                                                                                    №  1064 

г. Оха 
 

О внесении изменений в 
постановление главы 
муниципального образования   
городской округ «Охинский» 
от 25.05.2011 № 296 «О 
создании телефонной 
«Горячей линии»  
   

 В связи с изменением номера телефона в отделе по связям с общественностью, 

населением и территориальному управлению администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения, которые вносятся в постановление  главы 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 25.05.2011  № 296 «О 

создании телефонной «Горячей линии»: 

В пункте 1 слова «по номеру 2-37-57» заменить словами « по номеру 5-07-50». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»  и 

разместить на официальном интернет - сайте администрации: www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» В.И. 

Никулина. 

 
 
И.о. главы муниципального образования 
городской округ «Охинский»                                             В.И. Никулин 
 
 

 
 
 

consultantplus://offline/ref=EC90922495A960E0F0012AA0D85BAD5BC833440543532F9CDAF67180996AC5D81E1CF43EC0822B0FO4LCA
http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

